
児童デイサービス　ランプからのおたより

ランプのコロナ対策
ランプのスタッフは、出社前に自宅で検温、出社後は朝・昼・夕と1日3回検温、

6か所手洗い、マスク着用、手すりや取っ手、物品の消毒、定期的な換気、

ソーシャル・ディスタンスなど徹底しています。

ご来所の皆様にもご協力いただき、感謝申し上げます。

尚、緊急事態宣言解除後も引き続き、予防のための衛生管理を徹底してまいります。

玄関ドアの飾りも、紫陽花から、

夏模様に変わっていっています♪

ここには、お子様たちがいっしょに作ってくださった

作品が飾られています。

お越しになられた際には是非ご覧くださいませ！

♨“足湯”"手湯”♨

お湯の中で、マッサージを行いました。

足湯ボックスも、お子様と一緒に

バージョンアップ！しました。

2020年7月

七夕様 🎋

みんなで、笹に飾りつけをしました★

想い想いの願い事を託しました！

7月7日はあいにくの雨でしたが、

雲の向こうで、彦星様と織姫様は

お逢いしていたことでしょう♥

大雨の続く日々ですが、皆様いかがお過ごしでしょうか？ 各地で甚大な被害が出ていますが、皆

様のご無事を心よりお祈り申し上げます。

…そして、この雨が落ち着く頃には、次は猛暑がやってくるのかと…💦

さてさて、ランプの7月の様子です！


